### ORACION

Padre de las misericordias y Dios de todo consuelo, que por el inmenso amor con que nos amaste y para que con El te amáramos en perfección, en tu inefable bondad nos diste el Corazón amantísimo de tu muy amado Hijo: concédenos, te lo pedimos, que, unificados nuestros corazones entre sí y con el de Jesús, realicemos nuestras obras en la humildad y caridad de Cristo Según lo anhelan nuestros corazones confiados en su auxilio. Por el mismo Jesucristo Señor Nuestro.

253 -

**PRECES  
AL  
DIVINO CORAZÓN**

255 -

## LETANIAS DEL CORAZÓN DE Jesús

Kyrie, eleison.  
Christe, eleison.  
Kyrie, eleison.  
Jesu, audi nos.  
Jesu, exaudi nos.  
Pater de caelis Deus, miserere nobis.  
Filius, Redemptor mundi, Deus, miserere nobis.  
Spiritus sancte Deus, miserere nobis.  
Sancta Trinitas, unus Deus, miserere nobis.  
Cor Jesu divinissimum, miserere nobis.  
Cor Jesu amantissimum,  
Cor Jesu, mitissimum,  
Cor Jesu humillimum,  
Cor Jesu misericordissimum,  
Cor Jesu fidelissimum,  
Cor Jesu, Cor Patris & terni,  
Cor Jesu, origo Spiritus sancti,  
Cor Jesu, plenitudo Divinitatis,  
Cor Jesu, sanctuarium Trinitatis,  
Cor Jesu, thronus divinae Voluntatis,  
Cor Jesu, Cor Virginis Matris,  
Cor Jesu adorabile,  
Cor Jesu amabile,  
Cor Jesu admirabile,  
Cor Jesu incomparabile,  
Cor Jesu, fornax amoris,  
Cor Jesu, miraculum caritatis,  
Cor Jesu, norma patientiae,  
Cor Jesu, speculum obedientiae,  
Cor Jesu, exemplar virtutum,  
Cor Jesu, fons omnium gratiarum,  
Cor Jesu, lances, transfixum,  
Cor Jesu, amore vulneratum.,  
Cor Jesu, templum sanctitatis,  
Cor Jesu, altare caritatis,  
Cor Jesu, sacerdos amoris

## 256 - EL CORAZÓN DE Jesús

Cor Jesu, hostia dilectionis,  
Cor Jesu, holocaustum aeternum,  
Cor Jesu, thuribulum aureum,  
Cor Jesu, calix inebrians,  
Cor Jesu, nectar deificans,  
Cor Jesu consolator afflictorum,  
Cor Jesu, refugium peccatorum  
Cor Jesu, zelator animarum  
Cor Jesu, raptor cordium, ,

Cor Jesu, pars nostra charissima,  
Cor Jesu, spes nostra dulcissima,  
Cor Jesu, cordis nostri gaudium,  
Cor Jesu, cordis nostri Cor dilectissimum,  
Cor Jesu, cordis nostri thesaurus  
Cor Jesu, cordis nostri paradisum  
Cor Jesu, vita cordis nostri,  
Cor Jesu, rex cordis nostri,  
Propitius esto, parce nobis, Jesu.  
Propitius esto, exaudi nos, Jesu.  
Ab omni peccato, libera nos, Jesu.  
A superbia vitae, libera nos, Jesu.  
Ab inordinato amore,  
A caecitate cordis,  
A neglectu inspirationum tuarum,  
A morte perpetua,  
Per Cor tuum amantissimum, exaudi nos, Jesu.  
Per maximum ejus in peccatum odium, exaudi nos, Jesu.  
Per infinitum ejus in Patrem aeternum amorem,  
Per dulcissimam ejus in sanctissimam Matrem dilectionem,  
Per ardentissimam illius erga sibi devotos charitatem,  
Per summum ejus erga crucem affectum,  
Per acerbissimos dolores ipsius,  
Per ipsum amoris et doloris impetu pro nobis in morte disruptum,